
Resolución de Decanato 605/2024 - EXA -UNSa 
EXP-EXA W 8292/2022 - Asunto: Renuncia de la señorita Verónica Gladys 
CASTILLO como Becaria de Formación. 
De: EXACTAS-Dirección de Docencia 

Salta, 
02/08/2024 

VISTO: La Nota N° 092/2024-EXA-UNSa. mediante cual la señorita Verónica Gladys 
, CASTILLO presentó su renuncia al cargo de Becaria de Formación en el Departamento de 
Patrimonio y Suministro de la Dirección General Administrativa de la Facultad de Ciencias 
Exactas. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Decano de Facultad tomó conocimiento del pedido y dió su conformidad. 

Que, corresponde tener por aceptada la renuncia de la señorita Verónica Gladys CASTILLO 
a partir del 1 de agosto de 2024. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada, desde el 1 de agosto de 2024, la renuncia a la 
señorita Verónica Gladys CASTILLO como de Becaria de Formación del Departamento de 
Patriminio y Suministro dependiente de la Dirección General Administrativa Económica de 
la Facultad de Ciencias Exactas. 

ARTÍCULO 2°._ Agradecer a la la señorita Verónica Gladys CASTILLO por las tareas 
realizadas en el Departamento de Patrimonio y Suministro de la Facultad de Ciencias 
Exactas. 

ARTICULO 3°._ Notifiquese fehacientemente a la la señorita Verónica Gladys CASTILLO y 
al Departamento de Patrimonio y Suministro de la Facultad de Ciencias Exactas Hágase 
saber con copia a Dirección General Administrativa Economica, la Secretaría de Extensión 
y Bienestar, la Secretaría Académica y de Investigación, a la Secretaría de Coordinación 
Institucional de la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido siga a la ' 
Dirección de Docencia- 

b. S A. LEZ 
SECRETAHIO DE EXTE~lóN Y BIENESTAR 
-,~,"I,ILTAD DE es, EXACTAS· UNSa 

CDLO 
Mag. GUZTAVO DA."oJIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

JAG/MPC/rfa 

1 / 1 


